Câmara Municipal de Morí1!tes
ESTADO DO PARANÁ

Sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal que solicite à Secretaria
competente para estudar a possibilidade de colocar duas lombadas elevadas,
na Rua Conselheiro Sinimbu, próximo a farmácia Graciosa, e outra, esquina
com o Escritório Contábil Escofer, neste Município de Morretes.

INDICAÇÃO N° O3 O 5/ 2 O 17

A Vereadora Luciane Costa Coelho no uso de suas atribuições legais
apresenta à Colenda Câmara de Vereadores à seguinte indicação:

Justifica
Tal solicitação faz necessária mediante ao grande fluxo de automóveis e
pedestres.

Palácio do Marumbi, Morretes 21 de nove bro de 2

Luciane Costa Coelho
Vereadora

0390.0000470/2017
Luciane C. Coelho
Proposta Indicação
21/11/2017130052
48VV0396091